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TELÈFONS D’INTERÈS

	 971 524 189	 Ajuntament de Lloret

	 061	 Servei d’ambulàncies (urgències)
	 971 524 182	 Centre sanitari
	 971 520 203	 P.A.C. Sineu (urgències)

	 636 230 821	 Policia Local
	 971 520 007	 Guàrdia Civil (Sineu)	
	 062	 Guàrdia Civil (urgències)

	 112	 Servei emergències
	 085	 Bombers

HORARIS PUNT VERD

DL DM DC DJ DV DS DG

01/06
30/09

7-12 h
17-20 h

13-15 h
7-12 h

17-20 h
7-12 h

17-20 h
17-20 h

8-12 h
17-20 h

9-12 h
17-20 h

30/09 
01/06

9-13 h
16-19 h

13-15 h
9-13 h

15-19 h
9-13 h

15-19 h
16-19 h

9-13 h
16-19 h

9-13 h
16-19 h

SA COMUNA

Vedat de caça
Pràctiques cinegètiques:
Octubre, novembre, desembre i gener.
Dimarts, dijous, dissabte, diumenge i festius. 
8-12 h

!
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1.	 Forn de Sa Plaça 
Plaça Jaume I, 16

2.	 Supermercat Aprop 
Carrer dels Fundadors de la Vila, 2

3.	 Botiga Can Jardín 
Carrer des Vent, 5 

4.	 Cafès Bay 
Finca de Ca’n Bieló, Camí de Son Gelabert, s/n

5.	 Cafè Restaurant Ca’n Putxet 
Plaça Verge de Loreto, 4

6.	 Lounge bar & Bistro Es Fasser 
Carretera de Sineu, s/n

7.	 Bar Restaurant Es Pou Nou 
Carretera de Ciutat, 1

8.	 Bar Restaurant Poliesportiu  
Sa Comuna 
Camí des Cementeri, s/n

9.	 BBVA 
Carretera de Ciutat, 2

10.	La Caixa 
Carrer Major -Plaça Verge de Loreto, s/n

11.	Autos Lloret 
Carrer Major, 74

12.	Farmàcia Margalida Gili Munar 
Carrer de ses Parres, 10

13.	Estanc Francisca Arrom 
Plaça de l’Església, s/n

14.	Pirotècnia Jordà 
Carretera de Sineu, 10

15.	Teles de Lloret 
Carrer des Vent, 26

16.	Comercial Coll 
Carretera de Sineu, s/n

17.	Perruqueria Mercè 
Plaça Jaume I, 7

18.	Perruqueria Joan Oliver 
Carrer de Ramon Llull, 4

19.	Armeria Gomila 
Carrer Major, 28

20.	Seguridad Isla 
Carrer Senyora de Manresa, 1

21.	Granja Escola Casal de Fora Vila 
Predi Son Joan Jaume (Polígon 1 - Parcel·la 155)  
Ctra. vella de Sineu km 27,6
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POLLENÇA  29,4 km N

SA POBLA  18,1 km N
INCA  12 km N-NO

SÓLLER  26,5 km NO

ANDRATX  46,2 km O

PALMA  27 km O-SO
ARTÀ  35 km E-NE

MANACOR  22,5 km E

SANTANYÍ  32,7 km S

BENVINGUTS A
Lloret de Vistalegre

SOU AL CENTRE DE  MALLORCA

Ajuntament

Policia Local

Biblioteca

Estació de tren

Hospital

Poliesportiu

Punt verd (Reciclatge)

Benzinera
Espai natural

Aturada de bus

Aparcament

100 m

Farmàcia

Unitat bàsica de salut

Església

Àrea recreativa

Distancies en línia recta


